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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
73001-33-33-
004-2022-
00008-00

SANDRA
LILIANA
SERENO
CAICEDO

JUAN CAMILO
MENESES
RUBIO

MUNICIPIO DE
IBAGUE

ACCIONES DE
CUMPLIMIENTO 31/01/2022 Auto rechaza

demanda

Auto rechaza
demanda sin
subsanación.
Documento
firmado
electrónicamente
por:SANDRA
LILIANA
SERENO fecha
firma:Ene 31
2022 12:00PM...
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ESTADO DE FECHA: 01/02/2022
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